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                                              PROTOKÓŁ NR 226 / 2010 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 19 sierpnia 2010 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 10.00, zakończono o godz. 12.05 

  
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki                   -   Starosta  
2. Andrzej Bielecki                    -   Członek Zarządu Powiatu 
3. Wiesław Ewertowski -   Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

 4.  Danuta Królczyk                - Skarbnik Powiatu 
 5.  Robert Torz                        -dyrektor PZD w Wągrowcu 
 6.  Jacek Michalak                   -Komendant KP PSP w Wągrowcu 

       7. Katarzyna Kubacka             -prac. II stopnia – p. interwencyjne- protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia  12 sierpnia  2010 roku. 

3. Informacja Starosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Informacja o przygotowaniach Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do sezonu 

zimowego. 

5. Rozpatrzenie wniosku dyrektora PZD w Wągrowcu dot. wyrażenia zgody na udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki ( zamówienie uzupełniające) na 

zadanie „Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych.” 

6. Rozpatrzenie wniosku Komendanta KP PSP w Wągrowcu o dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego. 

7. Wstępna informacja dot. sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wągrowieckiego za I 

półrocze br. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu przyznawania i 

korzystania ze służbowych kart płatniczych przez pracowników merytorycznych.  

9. Rozpatrzenie pisma Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia o pomoc w związku z powodzią. 

10. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Mieścisko  o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu dla 

p.M.Rolewskiego, p. M.Wituckiego, p. L.Derezińskiego, p. W.Wituckiego i p. E.Widzińskiego 

–prac.interw. K.Kubacka 

11. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

12. Uwagi i wnioski. 
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Ad. 1 
Odczytano i jednogłośnie przyjęto porządek obrad. 
 
Ad. 2 
Przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 12 sierpnia 2010 roku. 
 
Ad.3 
Starosta uczestniczył w: 
-rozmowach z E.Jagat kandydatem na stanowisko dyrektora ZOZ. Starosta przedstawił 
obecną sytuację finansową szpitala. 
-rozmowach z dyrektorem Szkoły Podstawowej w Siennie dot. budowy zatoki autobusowej,  
- rozmowach z p.o. dyrektora ZOZ J.Małeckim, 
- turnieju Bractwa Kurkowego w Skokach, 
- XIII Zjeździe Seniorów na Pałukach, 
- sędziowaniu  turnieju szachowego „42 Lata na Pałukach”, 
- spotkaniu z B.Balcerzak dyrektorem SOSW w Wągrowcu,  
-rozmowach w sprawie rozbiórki budynków garażowych przy ul. Kościuszki.  
 
 
Ponadto W.Ewertowski uczestniczył w sesji Rady Gminy Wągrowiec. 
 
Ad.4 
Zarząd Powiatu zapoznał się z  informacją o przygotowaniach Powiatowego Zarządu Dróg w 
Wągrowcu do sezonu zimowego. Informację przedstawił dyrektor PZD w Wągrowcu R. Torz.  
 
 
Dyrektor PZD R.Torz omówił przygotowania do sezonu zimowego cyt.: „W tym roku Miasto 
Wągrowiec oraz Gmina Wągrowiec zostaną połączone. Próbowałem rozeznać temat zakupu 
piasku i soli. W tym roku planuję zakup 1.200 kg piasku i 300 ton soli. Cena piasku  w 
stosunku do zeszłego roku wzrosła o 1 zł. Kopalnie nie chcą jeszcze podać cen soli. Wszystko 
wskazuje że cena będzie  wysoka.” 
 
Starosta M.Piechocki cyt.: „Ważne są doświadczenia ubiegłej zimy.” 
 
R.Torz cyt.: „W tym roku wykonawcy zostaną zobligowani do posiadania 2 ładowarek na 
gminę.” 
 
R. Torz cyt. „Cały czas trwa budowa na trasie Damasławek-Wapno. W Przysieczynie 
położono masę.” 
 
W.Ewertowski cyt.: „Podczas sesji Rady Gminy Wągrowiec poruszono problem 
niezałatanych dziur w Ochodzy. Konsultowałem tę sprawę z sołtysem.” 
 
Dyrektor R.Torz cyt.: „Skieruję kierownika robót do sołtysa.” 
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Ad.5 
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek z dyrektora PZD w Wągrowcu dot. 
wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki ( 
zamówienie uzupełniające) na zadanie „Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych” 
Wniosek przedstawił dyrektor PZD w Wągrowcu R. Torz.  Wniosek stanowi załącznik nr 1 
do protokołu.   
 
Ad.6 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta KP PSP w Wągrowcu o 
dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego. Kwota dofinansowania zostanie 
uwzględniona  przy konstruowaniu budżetu na rok 2011. Wniosek zreferował Komendant KP 
PSP w Wągrowcu J. Michalak. Wniosek stanowi załącznik  nr 2 do protokołu.  
 
 
Ad.7 
Zarząd Powiatu zapoznał się ze wstępną informacją  dot. sprawozdania z wykonania budżetu 
Powiatu Wągrowieckiego za I półrocze br. Informację przedstawiła Skarbnik Powiatu D. 
Królczyk.  
 
 
Ad.8 
Zarząd Powiatu zapoznał się z uchwałą i po analizie postanowił przełożyć podjęcie uchwały 
na następne posiedzenie Zarządu po zgłoszeniu ewentualnych uwag. Uchwałę przedstawiła 
Skarbnik Powiatu D. Królczyk.   
 
Skarbnik D. Królczyk cyt.: „Konieczność podjęcia w/w uchwały wymusza ustawa o finansach 
publicznych. Generalnie odchodzi się od zaliczek. Karty posiadają limity miesięczne.  Zarząd 
ustala wysokość limitów. Szczegółowe informacje znajdują się w regulaminie.” 
 
Ad.9 
Zarząd rozpatrzył pismo Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia o pomoc w związku z 
powodzią i wyraził wolę przekazania pomocy w kwocie 5.000 tys zł. Jednakże udzielenie 
przez Powiat Wągrowiecki wsparcia  finansowego  musi nastąpić w formie uchwały Rady 
Powiatu Wągrowieckiego. Stosowna uchwała może być podjęta podczas planowanej na 29 
września br. sesji Rady. Pismo zreferował Starosta M.Piechocki. Pismo stanowi załącznik nr 
3 do protokołu. 
 
W.Ewertowski cyt.:  „Podczas dożynek powiatowo-gminnych w Łęgowie będzie 
zorganizowana kwesta na rzecz powodzian.”  
 
Pan W.Ewertowski przedstawił kwestię zorganizowania pomocy dla rolników z gminy 
Radgoszcz. 
 
Ad.10 
Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski Wójta Gminy Mieścisko i postanowił przyznać Nagrodę 
Herbu Powiatu. M.Wituckiemu, p. L.Derezińskiemu, p. W.Wituckiemu natomiast negatywnie 
rozpatrzył wnioski dla p. M. Rolewskiego i  E. Widzińskiego. Wniosek stanowi załącznik nr 4 
do protokołu.   
 
 
Ad.11 
Termin następnego posiedzenia Zarządu ustalono na dzień  25 sierpnia 2010r. godz. 10.00 
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Ad. 12 
Uwagi i wnioski zgłoszono: 
 
Starosta M. Piechocki przedstawił wstępną informację dot. negocjacji kwoty dzierżawy  
SKiOPS ze spółką pracowniczą. Kwota kształtuje się  w przedziale  od 95 tys do 105 tys. zł. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
           
           Protokołowała 
          ______________ 
            /K.Kubacka/                                    

                                                 Starosta  
 

                _____________________ 
                  /Michał Piechocki/ 
 

 
                                                          

                                                         Andrzej Bielecki          ________________ 
 

                                                              Wiesław Ewertowski         _______________ 
 
 

 


